Etant ici observé que les lots n°s 3, 5 et 6 sont actuellement réunis pour former UN APPARTEMENT 
comprenant, suivant PV de description dressé le 24 juillet  2020 : entrée, salon, cuisine, salle d’eau ; le salon 
dessert les COMBLES aménagés en une grande chambre.  
Suivant même PV, les lieux seraient loués. 

MISE À PRIX : 17.000 € 
  (DIX SEPT MILLE EUROS)   

Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de BOBIGNY 
CONSIGNATION : 3.000 € à l’ordre du Bâtonnier Séquestre 

S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :  
A Maître Alain CIEOL, Avocat, 2 rue de Lorraine (93) BOBIGNY, TEL.